



## **Information om gjorda och pågående ombyggnader/renoveringar November 2019**

Här kommer en uppdatering om vad som händer med inne- och utemiljön på förskolan och skolan just nu.

### **Bygget på Campus**

Vi är i full gång med att slutföra bygget på Campus. Där kommer 5-6 åringarna få nyrenoverade ändamålsenliga lokaler i bottenvåningen. På övre våningen inreds slöjd- och bildsal, teknik och NO-labb. Bygget beräknas vara klart i slutet av november. I anslutning till 5-åringarnas entre kommer det även att göras en inhägnad gård för utelek.

### **Skolgården**

Vi har under sommaren gjort klart etapp 1 för skolgården. Det betyder att hela innergården har fått fina konstgräs- och stensytor. En av konstgräsytorerna är inhägnad och är i första hand tänkt att användas till förskolebarnen.

### **Förskolans matsal**

Förskolan har fått en egen matsal i anslutning till sina lokaler i Vikenhuset. Där äts både frukost, lunch och mellis.

### **Förvaring av datorer**

Datorerna förvaras just nu provisoriskt nere på förskolan. Arbetet med att säkra upp ett rum för dem pågår för fullt och det arbetet beräknas vara klart i december.

### **Övriga renoveringar**

Skorstenarna renoverades under sommaren.

Belysningen i idrottshallens omklädningsrum är utbytt.

Belysningen i Ugglornas klassrum är ny.

Det har tilläggisolerats mellan idrottssalen och de klassrum som ligger ovanför för att få en bättre ljudmiljö där.

Kommande

Toaletterna på förskolan kommer att renoveras/byggas om för att passa verksamheten bättre.

Förskolans matsal kommer att kompletteras med ljudplattor i taket för att förbättra ljudnivån i lokalen.

Förskolan och skolans värme- och ventilationssystem kommer att renoveras för att det ska bli ett jämnare inomhusklimat.

SFV vill ha en fri passage bakom Norra flygeln ner till vattnet vilket gör att vi kommer att flytta vårt staket (både skolgårdens och förskolans) så att detta kan möjliggöras.

Med vänlig hälsning,

Ledningen för Gripsholms förskola och Gripsholmsskolan